
Thaimaa
■ Thaimaan buddhalaisen valtauskonnon var-
jossa elävä evankelis-luterilainen kirkko on hy-
vin pieni. Vuonna 1994 perustetussa kirkossa 
on 2800 jäsentä 18 seurakunnassa. Kirkko kas-
vaa nopeimmin lua-vähemmistökansan parissa 
Pohjois-Thaimaassa.

Suomen Lähetysseura tukee kirkon seura-
kunta- ja evankelioimistyötä, monipuolista dia-
koniatyötä, kummilapsitoimintaa sekä työnteki-
jäkoulutusta. Lähetysseura tukee seurakuntia 
myös taloudellisen riippumattomuuden saavut-
tamiseksi ja kirkon hallinnon kehittämiseksi.

Lähetysseuran työntekijöitä on myös mukana 
Thaimaassa asuvien ja siellä vierailevien suo-
malaisten parissa tehtävässä työssä.

Kirkko kasvaa maaseudulla
Thaimaan evankelis-luterilaisista seurakunnista 
ja jumalanpalvelusyhteisöistä  kahdeksan sijait-
see Bangkokissa. Kohtalaisen nopeasti kasva-
vat erityisesti maalaisseurakunnat Koillis-Thai-
maan rajaseudulla sekä Pohjois-Thaimaassa 
lua-vähemmistökansan parissa.

Kirkon lapsi- ja nuorisotyö järjestää leirejä, 
nais- ja perhetyössä vietetään yhteisiä juhlia ja 
tapahtumia.

Thaimaa
•  valtio perustettiin vuonna 1238
•  väkiluku: 65,3 milj.
•  köyhyydessä elävien osuus väestöstä 
 (alle 1 USD/pvä): alle 2 %
•  odotettavissa oleva elinikä: 69,6
•  uskonnot: buddhalaisia 94,6 %, 
 muslimeja 4,6 %, kristittyjä 0,7 %, muita 0,1 %

Lähde: global.finland.fi
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Thaimaan ev.lut. kirkolla on oma seminaari. Lähetys-
seura on tukenut merkittävästi kirkon työntekijöiden ja 
seurakuntalaisten koulutusta niin taloudellisesti kuin 
työntekijävoimin.

Pienelle vähemmistökirkolle on tärkeää seurakuntien ja 
niiden jäsenten kristillisen identiteetin vahvistaminen. 
Seurakuntien jäsenet kantavat suuren vastuun seura-
kunnan toiminnasta.
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Uusille alueille kirkko levittää evankeliumia 
muun muassa radiotyön avulla. Lähetyksiä voi 
kuunnella naapurimaidenkin puolella. Singa  po-
ressa asuvia thaimaalaisia siirtotyöläisiä tavoi-
tetaan Hyvän uutisen keskuksessa, jossa myös 
järjestetään englannin kielen kursseja ja aute-
taan siirtolaisia käytännön asioissa.

Luterilainen seminaari Bangkokissa kouluttaa 
kirkolle työntekijöitä, tarjoaa jatko koulutusta 
sekä kouluttaa seurakuntien maallikoita. Uutta 
on musiikkipainotteinen opintolinja, joka am-
mentaa paikallisesta musiikkiperinteestä. Lähe-
tysseura tukee opiskelijoita myös stipendein.

 
Monipuolista diakoniatyötä
Immanuelin päiväkodissa Bangkokissa köyhien 
perheiden lapset saavat esiopetusta ja ravit-
sevaa ruokaa sekä pääsevät säännöllisesti     
terveystarkastukseen. Yksinäisiä vanhuksia    
autetaan paikallisseurakuntien ympäristössä 
kotikäynnein, taloudellisesti sekä järjestämällä 
virkistystoimintaa.

Pääkaupungissa sijaitseva Armonkoti tar joaa 
noin viidelletoista raskaana olevalle yksinäiselle 
tytölle ja naiselle tilapäisen turvapaikan ja mah-
dollisuuden uuteen alkuun.

Kirkon kummilapsityö tukee yli 200 lasta ja 

nuorta, päiväkoti-ikäisistä yliopistoa käyviin 
asti.

Hiv-positiiviset takaisin yhteisöön
Hiv/aids on Thaimaassa merkittävä ongelma ja 
sitä pahentaa maahan suuntautuva seksituris-
mi. Kirkolla on oma aids-tukikeskus. Sieltä teh-
dään kotikäyntejä ja autetaan henkisesti, sosiaa-
lisesti ja aineellisesti hiv-positiivisia ja heidän lä-
heisiään.

Aids-tukikeskus yhdessä paikallisseura kun-
tien kanssa tekee ennaltaehkäisevää valistus-
työtä, järjestää seminaareja sekä antaa asenne-
kasvatusta, jotta hiv-positiiviset hyväksyttäisiin 
oman yhteisönsä ja seurakunnan yhteyteen.

Armonkoti antaa yksinäiselle äidille mahdollisuuden viedä raskaus turvallisesti loppuun ja järjestellä tulevaisuutta. 
Moni ajattelee etukäteen antavansa lapsensa adoptoitavaksi, mutta lapsen synnyttyä päättääkin pitää lapsensa.

Thaimaan pieni ev.lut. kirkko ottaa vakavasti maan 
aids-tilanteen. Kirkon aids-keskus yhdessä seura-
kuntien kanssa tekee laajaa valistustyötä ja tukee 
hiv-positiivisia ja heidän perheitään.
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